04/04/2024, 08:22 Prefeitura Municipal de Jacupiranga | 1Doc

https://jacupiranga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=4EE4FF0C1371E65695C7B0A9&itd=8 1/1

Proc. Administrativo 441/2024
De: Rosenely Aline Pereira Ferreira Setor: SEMSA - ENASF - Equipe do Nucleo Ampliado
de Saúde da família
Despacho: 18- 441/2024
Para: SEMSA - ENASF - Equipe do Nucleo Ampliado de Saúde da família
Assunto: Aquisição de fórmulas infantis, leite, dietas e suplementos alimentares com
entrega parcelada, para uso do Departamento Municipal de Saúde, da Secretaria da
Educação e da Secretaria de Assistência Social.

Jacupiranga/SP, 03 de Abril de 2024

 Bom dia prezados,

Informo que pode dar procedimento em processo de licitação. Aceito itens descritos no pedido de
esclarecimento.

Atenciosamente

_
Rosenely Aline Pereira Ferreira
Nutricionista CRN3 37680

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - Vila Elias • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 04/04/2024 08:22:04 por Denis da Silva Pinto - Chefe da Seção de Licitações e Contratos
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama